
Nr Nr. i Analizes Pershkrimi i Punimeve Njesia  Sasia Çmimi  Vlera 

A

A-1 PUNIME PRISHJE DHE CMONTIMI
A-1.1 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim (muret e brendshme ) m³           9.50 
A-1.2 Analize Prishje shtrese  parketi (dhomat) m2         132.0 
A-1.3 Analize Cmontim - heqje dyer dritare m²           60.0 
A-1.4 Analize Cmontim - heqje ulluqesh vertikale ml           26.0 
A-1.5 Analize Heqje pllaka   grez  ne vertikalitet (nyjet sanitare) m²           42.0 
A-1.6 Analize Heqje pllaka grez importi, 40x40cm (shtresa nyjesanitare) m²           14.0 
A-1.7 Analize Prishje suvatim muri  i brendshem m²       2,100.0 
A-1.8 Analize Prishje suvatim tavani t=3 cm m²         536.0 
A-1.9 Analize Heqje shtrese  hidroizolim e tarraces m2         355.9 
A-1.10 Analize Cmontim dhe montim kangjella egzistuese (dritare ballkon kati pare) ton           0.70 

A-1.11
Analize

Cmontim ndricues perfshi rrjetin perkates elektrik (komplet) +
transport 5km

shume             1.0 

A-1.12 Analize Cmontim i nyjeve hidrosanitare (wc, boiler, pllake dushi, lavaman) shume             4.0 
A-1.13 2.37/5b Transport mbeturina ne vendin e caktuar nga Bashkia deri ne10km m3           50.0 

Shuma A-1 Leke
A-2  PUNIME  TARRACE

A-2.1 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m3             1.8 
A-2.2 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2         355.0 
A-2.3 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2         355.0 
A-2.4 2.264 Shtrese lluster cimento 1:2 m²         355.0 
A-2.5 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat ne kornizen e tarraces ml           92.0 
A-2.6 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml           26.0 
A-2.7 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope             4.0 

Shuma A-2 Leke
A-3 PUNIME SHTRESASH

A-3.1 2.262/3 Shtrese betoni C12/15 (Shtrese niveluese 3-5 cm+rampa ) m³         7.100 
A-3.2 2.196/c Hidroizolim ne nyje sanitare me dy shtresa mapej + 15 cm ne faqe anesore m²           14.0 
A-3.3 2.276 Shtrese parketi laminat m2         132.0 

PREVENTIV

     OBJEKTI:  RIKONSTRUKSION ME NDRYSHIM FUNKSIONI NGA ISH CERDHE NE QENDER RINORE, QYTET PERMET 

 PUNIME NDERTIMI 



A-3.4
2.267/1

Shtrese me pllaka porcelanat importi (dysheme + faqe anesore ne nyjet sanitare 
)

m²           56.0 

Shuma A-3 Leke
A-4 PUNIME SUVATIMI DHE VESHJE

A-4.1 2.3 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah m²         536.0 
A-4.2 2.31 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 m²       2,100.0 
A-4.3 2.358/b Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + rrjete + suva. m2         465.0 
A-4.4 2.308/a Suvatim strehe me grafiato  M-25 m2           92.0 
A-4.5 2.86 Mur me tulle me  6 vrima, t=12cm, h~3m, llaç perzier M15 m3           1.50 

Shuma A-4 Leke
A-5 PUNIME DRITARE DHE DYER

A-5.1 2.375/1  F V dritare d/alumini me dopio xham m²           64.2 
A-5.2 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a. (Tualetet) m²             8.1 

Shuma A-5 Leke
A-6 PUNIME BOJATISJE

A-6.1 2.404/1  Boje hidroplastike importi cilesi e I-re ( Fasada e jashtme ) m²         465.0 
A-6.2 2.404/1  Boje hidroplastike importi cilesi e I-re (Tavanet) m²         536.0 
A-6.3 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re (Muret e brendshme) m²       2,100.0 
A-6.4 2.401 Boje vaji siperfaqe metalik (kangjellat e dritareve) m2           25.0 

Shuma A-6 Leke
A-7 PUNIME TE NDRYSHME

A-7.1 An F + V davancale mermeri cilesore t=2cm me pikore nga jashte m2           18.0 
2.288 Trotuar me pllaka granili me boje pa borduren e betonit m2           30.0 
2.29 Bordura trotuari 20x35cm te parapergatitura ml           20.0 

Shuma A-7 Leke

 Shuma A (Punime Ndertimore)  Leke 

B

 B-1 Instalime Elektrike 
 B-1.2 2.490/f F.V Kasete plastike KE me 36 modular (vende) cope             2.0 
 B-1.3 2.a-104 Automat termo elekt-mag 4P,380V,100 A cope             1.0 
 B-1.4 2.490/1e F.v automat termo elekt-mag HP-63A cope             1.0 
 B-1.5 2.a-105 Automat termo elekt-mag 4P,380V,40 A cope             2.0 
 B-1.6 2.490/1 F.v automat termo elekt-mag HP-32A cope             4.0 
 B-1.7 2. a-108 Automat magneto-termik 380V,25A, 4P cope             3.0 
 B-1.8 2.490/1b Automat Mag-Termik 16A 2P-220V cope           18.0 

PUNIME ELEKTRIKE



 B-1.9 2.a-101 Automat Mag-Termik  20A 2P-220V cope             6.0 
 B-1.10 2.490/1a Automat Mag-Termik 10A 2P-220V cope           30.0 
 B-1.11 2.487 Kuti derivacioni PT-7 cope           66.0 
 B-1.12 2.487 Kuti derivacioni PT-5 cope           30.0 
 B-1.13 2.487 Kuti derivacioni PT-3 cope           42.0 
 B-1.14 2.485/d Priza 2P+T 16-25A/250V shuko universale cope           50.0 
 B-1.15 2.485/5 F.v Çeles 10A/250V me dy pulla cope           40.0 
 B-1.16 2.485/2 F.v Çeles 10A/250V me nje pulle cope             3.0 
 B-1.18 480/5 Tubo P.V.C.fleksibel Ø 31-36 ml         150.0 
 B-1.19 480/3 Tubo P.V.C.fleksibel Ø 22-26 ml         600.0 
 B-1.20 480/2 Tubo P.V.C.fleksibel Ø17-21 ml         250.0 
 B-1.21 An Kabell P.V.C. 3x1,5mm² ml         250.0 
 B-1.24 2.481/4 Percjelles CU-1X6 mm2 ml         350.0 
 B-1.25 2.481/3 Percjelles CU-1X4 mm2 ml         300.0 
 B-1.26 2.481/2 Percjelles CU-1x2.5 mm2 ml       1,480.0 
 B-1.27 2.481/1 Percjelles CU-1x1.5 mm2 ml       1,480.0 
 B-1.28 2. a-112 Panel metalik IP65(700x550x250mm) cope             1.0 
 B-1.29 2. a-120 Llampe sinjalizimi 220V;1.2w cope             4.0 
 B-1.30 3.An/et F.v elektroda tokezimi te xinguara profil; l=150m (mbrojtja atmosferike) cope             4.0 
 B-1.31 2.a-98 Percjelles shirit zinku tokezimi, Zn= 30x3mm  (mbrojtja atmosferike) ml         115.0 
 B-1.32 An F.v kabell interneti ml         150.0 
 B-1.33 2.483 Prize interneti cope           15.0 

 SHUMA B (Punime elektrike) 

C

Shkarkimet ne planimetri te WC-ve
C-3.1 An.5.1 F.V Tubo shkarkimi  PP  d110 ml           25.0 
C-3.2 An.5.2 F.V Tubo shkarkimi  PP  d75 ml           30.0 
C-3.3 2.491/a F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=20mm, t = 2.0 mm, PN 10 ml         150.0 
C-3.4 2.512/2 F.V Kolektor shpendares 3/4" ( 4+4 ) cope             1.0 
C-3.5 Sistemi kunder zjarrit
C-3.6 An.1.10 F.V Tabele fikse zjarri me pluhur cope             4.0 

C-3.7
An.V.1.12

V. Fikse zjarr me pluhur, destinacioni per mbrojtjen e paisjeve elektrike ne 
ndertes. Tip bombel (e levizshem).  Klasa e zjarrit 55A-233BC, kapaciteti 
normal 12 kg, pesha 17.6 kg. Diametri 190mm, lartesia 640 mm.

cope             4.0 

 SHUMA C (Punime hidraulike)  Leke 

 PUNIME HIDRAULIKE



D

 D-1 Pajisje Elektrike 
 D-2 2.a-127 F.v Ndricues FL-(2X36)W IP-40 cope           76.0 
 D-3 Sistemi kunder zjarrit

 D-4 
An.F.2.2

F. Fikse zjarr me pluhur, destinacioni per mbrojtjen e paisjeve elektrike ne 
ndertes. Tip bombel (e levizshem).  Klasa e zjarrit 55A-233BC, kapaciteti 
normal 12 kg, pesha 17.6 kg. Diametri 190mm, lartesia 640 mm.

cope             4.0 

 D-5 Makineri dhe Pajisje Hidrosanitare 
 D-6 2.501 F.V WC allafrenga importi cope             8.0 
 D-7 2.495 F.V Pajisje hidrosanitare Lavaman porcelani importi me mishelator cope             8.0 
 D-8 Sistemi i ujit te  ngrohte Sanitar 
 D-9 An - 16 F bolier 12 liter, uje te ngrohte sanitar cope             4.0 

SHUMA D

KAP. PERMBLEDHJE
A PUNIME NDERTIMI 

B+C PUNIME ELEKTRIKE + HIDRAULIKE
D PAJISJET  

SHUMA A+B+C+D PA TVSH
TVSH 20 %(A+B+C)

TOTALI

MAKINERI E PAISJE                                                                                                                                                                                                
(HIDROSANITARE, NGROHJE, ELEKTRIKE)


